30 min10 min 1h 2h 3h 4h 5h 8h 10h 20hTime
20H
10H
5H
3H
2H
1H
Ampère heures/Amp hour
(AH@25 ºC)
Final voltage
voltage final:
1.75V/Cell
Chemistry / Chimie
—
—
SPECIFICATION SHEET
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Manufacturer/Manufacturier
Made in/Fabriqué en
DIMMENSIONS
Voltage
Voltage
ELECTRICAL SPECIFICATION - SPÉCIFICATIONS ÉLECTRIQUES
Internal Resistance (in mOhms - Approximative) Fully charged battery @25 ºC
Résistance Interne (en mOhms - approximatif) batterie pleine charge @25 ºC
Weight/Poids
Self Discharge @ 20 ºC (% of capacity per month)
Décharge @ 20 ºC (% de capacité par mois)
Ampere-Hour (20H)
Ampère-Heure (20H)
Reserve Capacity @ 25 Amp (Minutes)
Capacité de réserve @ 25 Amp (minutes)
Reserve Capacity @ 75 Amp (Minutes)
Capacité de réserve @ 75 Amp (minutes)
Constant Current (A) and Constant Power (W) at 25 ºC (72 ºF)
A
W
A
W
A
W
A
W
A
W
9.6 V
10.2 V
10.5 V
10.8 V
11.1 V
A: Width/Largeur
B: Lenght/Longueur
C: Total Height/Hauteur totale
(inches - mm) (pouces - mm)
(lb - kg)
A
C
B
12 V
88
4.9
3
WWHR12-88
TERMINAL T16
M6
48
—
—
88
80
64
AGM
TCEDWorldwide
China/Chine
51.8 - 23.5
6.65 - 169
10.24 - 260
8.50 - 216
20.6
229
20
232
19.5
227
19
224
18.4
219
16
180
15.6
181
15.4
180
15.1
179
14.7
175
13.2
150
13
151
12.8
150
12.5
148
12.2
145
9.36
107
9.12
107
9.04
106
8.8
104
8.56
103
8.4
97
8.24
97
8.08
96
8
95
7.6
91.7
4.54
52.7
4.4
51.6
4.4
52
4.32
51.5
4.08
49.4
91.2
981
87.2
979
81.6
939
75.2
871
67.2
786
169
1803
152
1701
136
1550
128
1481
120
1393
48
518
45.1
510
43.7
506
42.2
492
40.8
480
28
307
26.7
308
26.1
302
25.4
298
24.8
293